
UCHWAŁA NR CXX/1125/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 września 2002 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z Parku – Planty Bieńczyckie, 
Parku Krowoderskiego i Parku Solvay. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 1982 r. Nr 35 
poz. 230; z 1984 r. Nr 34 poz. 184; z 1987 r. Nr 33 poz. 180; z 1989 r. Nr 35 poz. 192; 
z 1990 r. Nr 34 poz. 198; Nr 73 poz. 431; z 1991 r. Nr 73 poz. 321; Nr 94 poz. 419; 
z 1993 r. Nr 40 poz. 184; z 1996 r. Nr 127 poz. 593; z 1997 r. Nr 88 poz. 554; Nr 113 
poz. 732; Nr 121 poz. 770; z 1998 r. Nr 106 poz. 668; z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 120 
poz. 1268; z 2001 r. Nr 60 poz. 610, Nr 123 poz. 1353, Nr 125 poz. 1368, Nr 131 
poz. 1476/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Uchwala się „Regulamin Parku – Planty Bieńczyckie”, położonego w Dzielnicy 

XVI, zamkniętego ulicami Kocmyrzowską i Generała Leopolda Okulickiego, 
biegnącego przez os. Przy Arce i ograniczonego osiedlami: Jagiellońskim, Wysokim, 
Kalinowym, Kazimierzowskim, Na Lotnisku oraz Strusia, będący załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Uchwala się „Regulamin Parku Krowoderskiego”, położonego w Dzielnicy IV, 

zamkniętego ulicami: Opolską, Batalionu „Skała” AK i Władysława Łokietka, będący 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwala się „Regulamin Parku Solvay”, położonego w Dzielnicy IX po obu 

stronach ulicy Kościuszkowców, ograniczonego ulicami Juliana Ursyna Niemcewicza 
i Żywiecką,  będący załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Regulamin korzystania z zieleni komunalnej miasta Krakowa winien być 

ogłoszony na specjalnych tablicach informacyjnych w ilości odpowiedniej do wielkości 
obiektu zielonego. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXX/1125/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2002 r. 

REGULAMIN PARKU – PLANTY BIEŃCZYCKIE 

Rada Miasta Krakowa ustanowiła Park – Planty Bieńczyckie Parkiem Miejskim 
w trosce o zdrowie mieszkańców Krakowa oraz dla ochrony zieleni i walorów 
krajobrazowych miasta i z tego powodu wprowadza się następujące zasady korzystania 
z parku: 

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 
przeznaczonych. 

2. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 
1) zaśmiecania terenu, 
2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 
3) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli parkowych, 
4) spożywania napojów alkoholowych, 
5) pozostawiania palących się przedmiotów oraz palenia ognisk bez zgody 

 administratora, 
6) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

 administratora, 
7) używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 
8) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora (nie dotyczy rowerów), 
9) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, 

10) handlu i usług bez zezwolenia administratora, 
11) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 
12) organizowania imprez bez zgody administratora. 

3. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie 
wykroczeń. 

4. Obowiązki administratora terenu pełni Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie, 
ul. Za Torem 22 (tel. 6564011).  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXX/1125/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2002 r. 

REGULAMIN PARKU KROWODERSKIEGO 

Rada Miasta Krakowa ustanowiła Park Krowoderski Parkiem Miejskim w trosce 
o zdrowie mieszkańców Krakowa oraz dla ochrony zieleni i walorów krajobrazowych 
miasta i z tego powodu wprowadza się następujące zasady korzystania z parku: 

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 
przeznaczonych. 

2. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 
1) zaśmiecania terenu, 
2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 
3) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli parkowych, 
4) spożywania napojów alkoholowych, 
5) pozostawiania palących się przedmiotów oraz palenia ognisk bez zgody 

administratora, 
6) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 
7) używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 
8) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora (nie dotyczy rowerów), 
9) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, 

10) handlu i usług bez zezwolenia administratora, 
11) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 
12) organizowania imprez bez zgody administratora. 

3. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie 
wykroczeń. 

4. Obowiązki administratora terenu pełni Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie, 
ul. Za Torem 22 (tel. 6564011).  



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXX/1125/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2002 r. 

REGULAMIN PARKU SOLVAY 

Rada Miasta Krakowa ustanowiła Park Solvay Parkiem Miejskim w trosce 
o zdrowie mieszkańców Krakowa oraz dla ochrony zieleni i walorów krajobrazowych 
miasta i z tego powodu wprowadza się następujące zasady korzystania z parku: 

1. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego 
przeznaczonych. 

2. Na terenie parku obowiązuje zakaz: 
1) zaśmiecania terenu, 
2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu, 
3) niszczenia i uszkadzania urządzeń, budynków i budowli parkowych, 
4) spożywania napojów alkoholowych, 
5) pozostawiania palących się przedmiotów oraz palenia ognisk bez zgody 

administratora, 
6) powodowania hałasu, a także używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 

administratora, 
7) używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych, 
8) wjazdu wszelkich pojazdów bez zgody administratora (nie dotyczy rowerów), 
9) prowadzenia psów bez smyczy i bez kagańca, 

10) handlu i usług bez zezwolenia administratora, 
11) umieszczania bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń, 
12) organizowania imprez bez zgody administratora. 

3. Naruszanie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie 
wykroczeń. 

4. Obowiązki administratora terenu pełni Zarząd Gospodarki Komunalnej w Krakowie, 
ul. Za Torem 22 (tel. 6564011).  


